様式第2
平成　　年　　月　　日
神戸市長　宛

太陽光発電システム設置金額証明書
販売会社

住　所

〒　　　-

(電話:　　　-　　　-　　　　)

会社名・代表者名

　　　　　　　　　　　印

神戸市住宅用太陽光発電システム設置補助金に係る太陽光発電システムの設置金額(機器費用含む)の受領について下記のとおり証明します。
記

1. 太陽光発電システムの設置場所

2. 注文者名

3. 契約日

4. 注文者が支払った費用(税抜き)

　捨印

（販売会社）